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zaległości podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w części A,
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Podstawa prawna: An.306e ustawy z dnia 29 sErpnia 1997 r - ordynaqa podatkowa |Dzu.z2oos| nr 8, poz 60. z póŹn. zm )

A. DANEWNIOSKODAWCY

GMINA JANOWICE WIELKIE

A.2, ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZMNIA

DoLNoŚLĄsKIE JELENIoGÓRSKl

KOLEJOWAJANOWICE WIELKIE

JANOWICE WIELKIEJANOWICE WIELKIE

odpÓwiednie Ćfęści l' Il i lll sypelni' się q za|anościod ząd'nego przez wńi$kod'wĆę fak|esu iń|ormac]r
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zł została rozłozona na

zł została rozłożlona

.rat, z terminem

. rat, z terminem

.rat, z terminem

.rat, z terminem

płatności ostatniej

płatności ostatniej

płatności

raty w dniu.

raty w
Jdzreń-miesiąc-rok'
w dniu. .
(dz ień-mies iąc- rok]

raty w dniu.
(dz ień-mies iąc- rok]

została rczłoŻona

a) prowadzone jest postępowanie
Wnioskodawcy

w administracji, zakresie innych niż podatkowe zobowiązań

'L tak n 2. nie

b) prowadzone jest

|V. rua poostawie ań.3o6e s3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r' - ordynacja podatkowa (Dz'U. z 2oo5r' nr 8, poz.bo'
z póż,n. zm. ) informu'|e się' Źe ir$( i nie jest -) prowadzone postępowanie mające na ce|u ustatenie lub
okreŚ|enie wysokości zobowiązań Wnioskodawcy

V. Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokości 0.00 zł

słownie

Vll. r.rie pod|ega opłacie skarbowe'i x'o()ałoo0iEo'liĘpłń9.dEhoo'ej -) na podstawie.

.ań7pkt2ustawyzdnia16. l istopadam06'Lo.opłacieskarhowejDz.U.Nr225,poz.1635zpóźn.zm.' . ' ' . '

z up. NacŻe|nika tJrzędu skarbol.".go
rvJel

RaŻimi t
S'ARSZY KOII1ISARZ S KARBolll/t/ I(OORDYNATOB

'  Niepotrzebne skreś|ić
-.) Wypełnić W ptzypadku Wydania zaŚwiadczenia na Więcej niź jednym egzemp|aĘu druku.
1) Jeże|i zapłata za|egłości podatkowej wraz z odsetkamiza zwłokę została odloczona Iub rozłożona na raty, uznaje się. że podatnik' płatnik |ub
inkasent do dnia upływu telminóW' o których mowa w ań'49 s1 ustawy z dnia 29 sierpnla 1997 r' . ordynacja podatkowa. nie posiada zaległoŚci
podatkowych (ań'306e s5 ustawy z dnia 29 sierpnja 'l997 r . ordynacja podatkowa).
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(zaznaczyć wła ściwy kwad rat)
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